
  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2020.gada 24.septembrī                                                       Nr.455 

                                                                                                       (prot. Nr.37,  45.§) 

 

Par atbalstu projektam Nr. LLI-472 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, INTERREG V-A Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības 

programmas 2014-2020 nosacījumiem un rezultātiem, Daugavpils pilsētas domes Attīstības 

komitejas sēdes 2020.gada 17.septembra atzinumu, Finanšu komitejas sēdes 2020.gada 

17.septembra atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt un piedalīties projekta “Pilsētvides mitrāju pārvaldība Latvijas-Lietuvas pār-

robežu reģionā” Urb-Area (“Joint Managment of Urban Wetland Areas in border region Latvia-

Lithuania”) Nr.LLI-472 īstenošanā, kā projekta vadošais partneris saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Parakstīt partneru vienošanos par sadarbību ar projekta partneri. 

3. Projekta īstenošanai nodrošināt līdzfinansējumu un priekšfinansējumu saskaņā ar pro-

jekta īstenošanas nosacījumiem no pašvaldības budžeta vai aizņēmuma līdzekļiem. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietniecei 

L.Jankovskai. 

 

Pielikumā: Projekta “Pilsētvides mitrāju pārvaldība Latvijas-Lietuvas pārrobežu reģionā”, 

Nr.LLI-472 apraksts. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)   I.Prelatovs 

 

 




